[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2024 № 17/52
О передаче имущества из собственности
Московской области в муниципальную собственность

городского округа Лобня Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, рассмотрев письмо Министерства имущественных отношений Московской области от 24.11.2023 № 15ИСХ-29649, предложения администрации городского округа Лобня Московской области, учитывая мнения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности, депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Лобня Московской области (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

         Глава городского округа Лобня
городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

        А.В. Кротова

«05» марта 2024 г.
Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Лобня

Московской области

от 27.02.2024 № 17/52
ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ
ИЗ СОБСТВЕННОСТИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес мест нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Государственное бюджетное учреждение Московской области «Управление технического надзора капитального ремонта»
	142605, Московская область,
г. Орехово-Зуево,
ул. Северная,
д. 59,
ИНН 5034051281
	GAZelle NEXT
	141730, Московская область,
г. Лобня,
ул. Научный городок, д. 16 (Муниципальное казённое учреждение «Управление по работе с территориями»)
	Марка/тип:

ГАЗ;

Идентификационный номер: X96A22R33P2902304;

Номер двигателя:

Р0700294;

Номер кузова:

А22R22Р0187634;

Категория транспортного средства: В;

Год изготовления: 2023;

Цвет: белый.

	2
	Государственное бюджетное учреждение Московской области «Управление технического надзора капитального ремонта»
	142605, Московская область,
г. Орехово-Зуево,
ул. Северная,
д. 59,
ИНН 5034051281
	Тракторы (в т.ч. щетка уборочная задняя, передний плужный снегоочиститель) с пескоразбрасывателями полуприцепными тракторными
	141730, Московская область,
г. Лобня,
ул. Научный городок, д. 16 (Муниципальное казённое учреждение «Управление по работе с территориями»)
	Марка/тип:

БЕЛАРУС 82.1 с пескоразбрасывателем ОСМ ПРР-3,6;

Идентификационный номер: Y4R900Z01P1131483/ ZSM-00349;

Номер двигателя:

Д-243S2, 206882/отсутствует;

Год изготовления: 2023;
Цвет: синий.

	3
	Государственное бюджетное учреждение Московской области «Управление технического надзора капитального ремонта»
	142605, Московская область,
г. Орехово-Зуево,
ул. Северная,
д. 59,
ИНН 5034051281
	Тракторы (в т.ч. щетка уборочная задняя, передний плужный снегоочиститель) с пескоразбрасывателями полуприцепными тракторными
	141730, Московская область,
г. Лобня,
ул. Научный городок, д. 16 (Муниципальное казённое учреждение «Управление по работе с территориями»)
	Марка/тип:

БЕЛАРУС 82.1 с пескоразбрасывателем ОСМ ПРР-3,6;

Идентификационный номер: Y4R900Z01P1131591/ ZSM-00348;

Номер двигателя:

Д-243S2, 207324/отсутствует;

Год изготовления: 2023;

Цвет: синий.

	4
	Государственное бюджетное учреждение Московской области «Управление технического надзора капитального ремонта»
	142605, Московская область,
г. Орехово-Зуево,
ул. Северная,
д. 59,
ИНН 5034051281
	Тракторы (в т.ч. щетка уборочная задняя, передний плужный снегоочиститель) с пескоразбрасывателями полуприцепными тракторными
	141730, Московская область,
г. Лобня,
ул. Научный городок, д. 16 (Муниципальное казённое учреждение «Управление по работе с территориями»)
	Марка/тип:

БЕЛАРУС 82.1 с пескоразбрасывателем ОСМ ПРР-3,6;

Идентификационный номер: Y4R900Z01P1131694/ ZSM-00341;

Номер двигателя:

Д-243S2, 207336/отсутствует;

Год изготовления: 2023;

Цвет: синий.